СОВЕТ КУШМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	 с. Кушманы                                                                         17 мая 2012 года

РЕШЕНИЕ№ 10

      С учетом мнения населения, в соответствии с Законом Республики Татарстан от 7 декабря 2005 года № 116-ЗРТ «Об административно-территориальном устройстве Республики Татарстан», с целью упорядочения адресного хозяйства на территории Кушманского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан Совет Кушманского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Создать новую улицу Молодёжная в н.п.Кушманы;
2.Обязать депутата Кушманского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан, библиотекаря Сафиуллину Г.Я. оформить и закрепить трафареты с именем новой улицы на двух государственных языках.

Глава Кушманского сельского поселения                                 Л.Р. Сафина